

Resultado dos Atos Convocatórios de Aquisições

Competência: Outubro 2019

Responsável: Ana Paula P. S. Tillmann

Data de emissão: 09/06/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º, § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº 18.025/2013.

Data Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Valor Unit.	Qtd. Entrada	Valor Total
01/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8216	CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 13L DESC	UNIDADE	M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOS	R\$ 3,76	160	R\$ 601,60
01/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8216	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 8,5 DESC	UNIDADE	M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOS	R\$ 3,83	20	R\$ 76,60
01/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8192	CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,40/1,50 CM	UNIDADE	ESPUMABRAZ INDUSTRIA E COMERCIO DE ESPUM	R\$ 19,50	60	R\$ 1.170,00
01/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8216	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOS	R\$ 1,86	200	R\$ 372,00
01/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8192	COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 80-88X6CM ESPUMA D28	UNIDADE	ESPUMABRAZ INDUSTRIA E COMERCIO DE ESPUM	R\$ 30,50	60	R\$ 1.830,00
01/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8159	FECHADURA PARA PORTA FRIGORIFICA GIRATORIA 50MM	UNIDADE	KINGSPAN ISOESTE CONSTRUTIVOS ISOTERMICO	R\$ 413,31	4	R\$ 1.768,97
01/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8160	FRALDA GERIATRICA G DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 1,06	2000	R\$ 2.120,00
01/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8216	FRALDA GERIATRICA G DESC	UNIDADE	M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOS	R\$ 1,06	2000	R\$ 2.120,00
01/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8216	FRALDA GERIATRICA M DESC	UNIDADE	M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOS	R\$ 1,01	1504	R\$ 1.519,04
01/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8145	GESSO EM PÓ SECAGEM RAPIDA EMBALAGEM DE 1KG	UNIDADE	ALUSS TINTAS LTDA ME	R\$ 1,90	5	R\$ 9,50
01/10/2019	NOTA TÉCNICA Nº 038.15	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$ 0,22	1500	R\$ 330,00
01/10/2019	NOTA TÉCNICA Nº 038.15	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$ 0,22	1368,99	R\$ 301,18
01/10/2019	NOTA TÉCNICA Nº 038.15	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$ 0,22	1500	R\$ 330,00
01/10/2019	NOTA TÉCNICA Nº 038.15	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$ 0,28	2106,26	R\$ 589,75
01/10/2019	NOTA TÉCNICA Nº 038.15	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$ 0,22	1304,9	R\$ 287,06
01/10/2019	NOTA TÉCNICA Nº 038.15	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$ 0,28	2101,69	R\$ 588,45
01/10/2019	NOTA TÉCNICA Nº 038.15	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$ 0,22	1303,62	R\$ 286,80
01/10/2019	NOTA TÉCNICA Nº 038.15	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$ 0,28	2107,83	R\$ 590,19
01/10/2019	NOTA TÉCNICA Nº 038.15	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$ 0,22	1304,9	R\$ 287,06
01/10/2019	NOTA TÉCNICA Nº 038.15	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$ 0,28	887,46	R\$ 248,49
01/10/2019	NOTA TÉCNICA Nº 038.15	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$ 0,22	2357,41	R\$ 518,61
01/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8145	ROLO ESPUMA DE 9CM	UNIDADE	ALUSS TINTAS LTDA ME	R\$ 2,50	5	R\$ 12,50
01/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8216	SERINGA DESC 5ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOS	R\$ 0,14	2400	R\$ 336,00
01/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8216	SONDA FOLEY N 12 2 VIAS DE SILKOLATEX	UNIDADE	M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOS	R\$ 2,25	20	R\$ 45,00
01/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8216	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 04	UNIDADE	M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOS	R\$ 0,42	20	R\$ 8,46
01/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8216	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 10 EM PVC	UNIDADE	M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOS	R\$ 0,68	20	R\$ 13,60
01/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8145	TINTA SEMI-BRILHO BRANCO GELO 18 LTS	UNIDADE	ALUSS TINTAS LTDA ME	R\$ 188,45	10	R\$ 1.884,50
02/10/2019	NOTA TÉCNICA Nº 038.15	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$ 0,22	3386,63	R\$ 745,05
02/10/2019	NOTA TÉCNICA Nº 038.15	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$ 0,22	2351,77	R\$ 517,38
02/10/2019	NOTA TÉCNICA Nº 038.15	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$ 0,22	1368,99	R\$ 301,16
02/10/2019	NOTA TÉCNICA Nº 038.15	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$ 0,28	640,41	R\$ 179,31
02/10/2019	NOTA TÉCNICA Nº 038.15	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$ 0,22	1303,62	R\$ 286,80
03/10/2019	COMPRA EMERGENCIAL	ACIDO CITRICO 50% SL GALAO	FRASC C/5000ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 99,00	2	R\$ 198,00
03/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8202	AVENTAL IMPERMEAVEL MANGA LONGA CME E EXPURGO	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$ 11,00	100	R\$ 1.100,00
03/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8160	CATETER ARTERIAL RADIAL 20GA-22GAX5CM (ADULTO)	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$ 134,00	10	R\$ 1.340,00
03/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8206	FORMULA INFANTIL ELEMENTAR PARA CRIANÇAS ACIMA DE 1 ANO	LATA C/400G	NUTRI QUALI COMERCIAL LTDA ME	R\$ 210,00	8	R\$ 1.680,00
03/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8160	KIT TRANSDUTOR PRESSAO (PAM) COMPATIVEL CABO ZAMMI,ZAMMI	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$ 86,00	30	R\$ 2.580,00
04/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8223	AGULHA 25X8 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 0,27	6000	R\$ 1.620,00
04/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8218	AMOXICILINA + AC CLAVULANICO 1.2C SOL INJ FA	FA C/1000MG	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 8,39	400	R\$ 3.356,00
04/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8218	AMPICILINA 1G SOL INJ FA	FA C/1000MG	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2,45	200	R\$ 490,00
04/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8223	ASPIRADOR DE SECR. FRAS DE PLAS. 400ML(AE COMPR) C/KIT BOIA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 110,00	10	R\$ 1.100,00
04/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8218	BACLOFENO 10MG COMP	COMP C/10MG	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,10	600	R\$ 60,00
04/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8218	CAPTOPRIL 25MG COMP	COMP C/25MG	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,03	900	R\$ 27,90
04/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8223	FIO NYLON PRETO 3 45CM AGULHA 3/8 TRG 4.0CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 1,79	96	R\$ 171,84
04/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8223	FIO NYLON PRETO 4 45CM AGULHA 1/2 TRG 2,5 - 4.0CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 1,79	96	R\$ 171,84
04/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8223	FIO NYLON PRETO 5 45CM AGULHA 1/2-3/8 TRG2,5 - 4.0CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 4,50	96	R\$ 432,00
04/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8216	FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO HIPOALERGENICO	UNIDADE	HM BORGESVITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOS	R\$ 11,00	300	R\$ 3.300,00
04/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8218	GENTAMICINA 40MG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,65	100	R\$ 65,00
04/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8218	HIDROCORTISONA 100MG FA	FA C/100MG	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2,30	1000	R\$ 2.300,00
04/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8223	LAMINA DE BISTURI N 23	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 0,23	200	R\$ 46,00
04/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8218	LIDOCAINA 20MG/ML (2%) S/ VASO 5ML AMP	AMP C/5ML	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,86	1000	R\$ 860,00
04/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8218	METILPREDNISOLONA 125MG FA	FA C/125MG	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 6,05	350	R\$ 2.117,50

18/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8231	EQUIPO MACROGOTAS GRAVITACIONAL P/ DIETA ENTERAL	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	0,88	686	R\$	603,68
18/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8253	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4,5M	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	5,56	400	R\$	2.224,00
18/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8188	FIO NYLON PRETO 3 45CM AGULHA 3/8 TRG 4.0CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,79	48	R\$	85,92
18/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8260	GLICOSE 5% (50MG/ML) 250 ML	BOLSA C/250ML	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	2,05	520	R\$	1.063,40
18/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8260	GLICOSE 50% (50G/100ML) 10ML AMP	AMP C/10ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	0,22	1400	R\$	308,00
18/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8253	LUVA VINIL G S/ TALCO DESCARTAVEL CX C/100	CX C/100UND	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,10	2000	R\$	192,00
18/10/2019	NOTA TÉCNICA Nº 038.15	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,22	1269,32	R\$	279,25
18/10/2019	NOTA TÉCNICA Nº 038.15	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,18	1633,89	R\$	294,10
18/10/2019	NOTA TÉCNICA Nº 038.15	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,29	1633,89	R\$	473,83
18/10/2019	NOTA TÉCNICA Nº 038.15	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,22	1422,99	R\$	313,06
18/10/2019	NOTA TÉCNICA Nº 038.15	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,22	1269,32	R\$	279,25
18/10/2019	NOTA TÉCNICA Nº 038.15	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,22	1272,96	R\$	280,05
18/10/2019	COMPRA EMERGENCIAL	OMEPRAZOL 20MG CÁPS	COMP C/20MG	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTD	R\$	0,07	560	R\$	39,00
18/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8240	OXIDO DE ZINCO + VITAMINA A, D 45G	TUBO C/45G	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	3,13	50	R\$	156,45
18/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8240	SALBUTAMOL 0,5MG/ML 1ML AMP	AMP C/1ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,57	300	R\$	471,00
18/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8235	SONDA ENTERAL P/ ALIMENTACAO N 12	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	9,50	50	R\$	475,00
18/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8245	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 12 EM PVC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,61	20	R\$	12,18
18/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8188	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 18 EM PVC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,89	15	R\$	10,65
18/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8235	SONDA URETRAL N 18	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,59	30	R\$	17,70
18/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8180	SONDA URETRAL N 18	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,56	10	R\$	5,60
18/10/2019	COMPRA EMERGENCIAL	VITAMINA B1+ VIT B6+ VIT B12 5000MCG (CITONEURIN) IM INJ AMP	AMP C/5.000UI	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTD	R\$	3,73	9	R\$	33,60
21/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8152	AGULHA 25X8 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,25	4800	R\$	1.176,00
21/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8223	ATADURA CREPOM 10CM X 1,8M	UNIDADE	ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA ME	R\$	0,32	5040	R\$	1.627,88
21/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8223	ATADURA CREPOM 20CM X 1,8M	UNIDADE	ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA ME	R\$	0,65	5040	R\$	3.265,83
21/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8234	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA (PICC) 1,9 FR (NEO)	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	250,00	10	R\$	2.500,00
21/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8260	CLORETO DE SODIO 0,9% 500ML BOLSA	BOLSA C/500ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,50	1992	R\$	4.978,01
21/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8223	COMPRESSA CAMPO OPERAT 45X50 C/ 4 CAMA. N ESTERIL PCT C/ 50	UNIDADE	ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA ME	R\$	45,40	200	R\$	9.080,00
21/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8266	DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML AMP	AMP C/2,5ML	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$	0,61	600	R\$	366,00
21/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8231	FRASCO P/ NUTRICA0 ENTERAL 100ML	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,58	1458	R\$	844,03
21/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8152	FRASCO P/ NUTRICA0 ENTERAL 300ML	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,59	1080	R\$	637,20
21/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8266	INSULINA NPH HUMANA 100UI/ML 10ML FA	FA C/100UI	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$	19,80	15	R\$	297,00
21/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8245	SERINGA DESC 1ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,11	1500	R\$	170,70
21/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8152	SERINGA DESC 20ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,35	4500	R\$	1.575,00
21/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8235	SONDA DE ASPIRACAO TRAQ. N14 SIST FECH (TRACH CARE) 300MM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	47,77	30	R\$	1.433,10
21/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8235	SONDA DE ASPIRACAO TRAQ. N14 SIST FECH (TRACHCARE) 540/570MM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	47,77	40	R\$	1.910,80
22/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8260	ACIDO AMINOCAPROICO 50MG/ML 20ML SOL INJ FA	FA C/20ML	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	17,44	20	R\$	348,80
22/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8260	AMOXICILINA 500MG+AC CLAVULANICO 125MG COMP	COMP C/500MG	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	0,95	216	R\$	205,20
22/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8260	BICARBONATO DE SODIO 8,4% 10ML AMP	AMP C/10ML	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	0,55	600	R\$	330,00
22/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8260	BROMOPRIDA 5MG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	1,13	1500	R\$	1.695,00
22/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8245	DIALISADOR DE FIBRAS CAPILARES F7 (HEMODIALISE)	UNIDADE	NIPRO MEDICAL CORPORATION MEDICOS LTDA	R\$	35,00	48	R\$	1.680,00
22/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8245	DIALISADOR DE FIBRAS CAPILARES F8 (HEMODIALISE)	UNIDADE	NIPRO MEDICAL CORPORATION MEDICOS LTDA	R\$	35,00	96	R\$	3.360,00
22/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8272	FITOMENADIONA (VIT K) 10MG/ML 1ML IM AMP	AMP C/1ML	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	1,12	50	R\$	55,90
22/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8260	HEPARINA 5.000UI/ML SML EV FA	FA C/5.000UI	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	17,50	200	R\$	3.500,00
22/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8260	NALOXONA 0,4MG/ML 1ML AMP	AMP C/1ML	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	5,66	30	R\$	169,80
22/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8260	NIFEDIPINO 20MG COMP RETARD	COMP C/20MG	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	0,12	420	R\$	50,40
22/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8260	NOREPINEFRINA 2MG/ML 4ML AMP	AMP C/4ML	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	1,67	1000	R\$	1.665,00
22/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8260	OMEPRAZOL 20MG CÁPS	COMP C/20MG	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	0,06	1232	R\$	77,00
22/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8260	OMEPRAZOL 40MG FA	FA C/40MG	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	5,55	500	R\$	2.775,00
22/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8272	SOLUCAO RINGER LACTATO 500ML BOLSA	BOLSA C/500ML	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	2,33	504	R\$	1.175,98
22/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8260	SUXAMETONIO 500MG FA	FA C/500MG	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	9,60	20	R\$	192,00
23/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8253	APARELHO DE BARBEAR DUPLA LAMINA DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	0,52	168	R\$	87,49
23/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8231	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 3,5 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	3,20	10	R\$	32,00
23/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8234	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 4,0 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	3,15	20	R\$	63,00
23/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8231	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 5,0 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	3,20	10	R\$	32,00
23/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8234	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 5,5 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	3,15	10	R\$	31,50
23/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8253	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 6,5 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	3,10	10	R\$	31,00
23/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8253	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 7,0 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	3,10	10	R\$	31,00
23/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8234	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 7,0 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	3,15	20	R\$	63,00
23/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8234	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 7,5 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	3,15	10	R\$	31,50
23/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8231	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 7,5 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	3,20	10	R\$	32,00
23/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8231	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 8,0 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	3,20	20	R\$	64,00
23/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8234	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 8,0 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	3,15	10	R\$	31,50
23/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8234	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 8,5 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	3,15	20	R\$	63,00
23/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8253	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 9,0 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	3,10	20	R\$	62,00
23/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8234	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 9,0 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	3,15	20	R\$	63,00
23/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8253	CANULA ENDOTRAQUEAL S/ BALAO N 4,0 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	2,60	10	R\$	26,00
23/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8234	CANULA ENDOTRAQUEAL S/ BALAO N 4,0 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	2,79	20	R\$	55,80

28/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8147	CABO FLEXIVEL 1MM AZUL	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	1,50	30	R\$	45,00
28/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8147	CABO FLEXIVEL 1MM VERMELHO	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	1,50	30	R\$	45,00
28/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8147	CABO FLEXIVEL 2,5MM AZUL	METRO	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	0,97	200	R\$	194,00
28/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8147	CABO FLEXIVEL 2,5MM VERMELHO	METRO	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	0,97	200	R\$	194,00
28/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8231	CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 20L DESC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	4,68	73	R\$	341,64
28/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8234	CANULA ENDOTRAQUEAL S/ BALAO N 5,5 DESC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,69	10	R\$	26,90
28/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8231	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA (PICC) 4,0FR (ADULTO)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	267,00	10	R\$	2.670,00
28/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8231	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA(PICC) 2.8/3.0 FR(PED)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	278,44	10	R\$	2.784,40
28/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8260	CLINDAMICINA 300MG CAPS	CAPS C/300MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,84	640	R\$	537,60
28/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8260	CLORETO DE SODIO 0,9% 500ML BOLSA	BOLSA C/500ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,50	1968	R\$	4.920,00
28/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8272	COLAGENASE 0,6U/G 30G POMADA	TUBO C/30G	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	8,90	50	R\$	445,00
28/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8260	DEXCLORFENIRAMINA 2MG COMP	COMP C/2MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,09	1000	R\$	85,00
28/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8147	DISJUNTOR MONOFÁSICO 20A	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	8,80	3	R\$	26,40
28/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8147	DISJUNTOR MONOFÁSICO 25A PARA 220V	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	8,80	4	R\$	35,20
28/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8147	ESPELHO PARA TOMADA CEGA 4X2 LINHA BRANCA	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	2,25	10	R\$	22,50
28/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8260	FILGRASTIM 300MCG/1ML FA	FA C/300MCG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	34,95	30	R\$	1.048,50
28/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8147	FITA ISOLANTE 20 MTS	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	4,40	30	R\$	132,00
28/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8147	INTERRUPTOR 1 TECLA	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	3,95	10	R\$	39,50
28/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8260	ITRACONAZOL 100MG CAPS	COMP C/100MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,11	3000	R\$	3.330,00
28/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8260	IVERMECTINA 6MG COMP	COMP C/6MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,20	500	R\$	97,65
28/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8147	LAMPADA LED BULBO BRANCA A60 6W A 8,5 W FRIA 220V	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	7,20	25	R\$	180,00
28/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8147	LAMPADA TUBULAR LED 60CM 9W T8 6500K BIVOLT	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	19,00	100	R\$	1.900,00
28/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8147	LAMPADA TUBULAR LED 1,2M 18W T8 6500K 800 LUMENS BIVOLT	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	24,00	100	R\$	2.400,00
28/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8260	OXIDO DE ZINCO + VITAMINA A, D 45G	TUBO C/45G	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	3,13	100	R\$	313,00
28/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8234	PELICULA PROTETORA TRANSPARENTE FR SPRAY	FRASC C/28BML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	53,01	10	R\$	530,10
28/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8147	PLUG FÊMEA UNIVERSAL	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	2,95	5	R\$	14,75
28/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8147	PLUG MACHO 2P+10A	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	3,45	10	R\$	34,50
28/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8260	PREDNISONA 20MG COMP	COMP C/20MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,20	1000	R\$	199,00
28/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8147	RESISTENCIA ESPIRAL PARA CHUVEIRO 4600W	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	14,00	10	R\$	140,00
28/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8272	SALBUTAMOL 0,5MG/ML 1ML AMP	AMP C/1ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,57	500	R\$	785,00
28/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8260	SOLUCAO ACIDA P/ HEMODIALISE (CALCIO: 3.5MEQ/L) 5L GALAO	GALAO C/5000ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	17,75	98	R\$	1.739,50
28/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8234	SONDA ENTERAL P/ ALIMENTACAO N 06	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	9,50	14	R\$	133,00
28/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8234	SONDA URETRAL N 04	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,43	20	R\$	8,60
28/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8147	TAMPA CEGA 4X4 COR BRANCA	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	6,80	10	R\$	68,00
28/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8147	TOMADA 4X4 QUADRUPLA 10A	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	25,35	30	R\$	760,50
29/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8288	BENZILPENICILINA CRISTALINA 5.000.000UI (POTASSICA) INJ FA	FA C/5.000.000UI	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	6,90	600	R\$	4.140,00
29/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8282	CLORETO DE SODIO 0,9% 250ML BOLSA	BOLSA C/250ML	HOSPFR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALAR	R\$	1,78	2000	R\$	3.560,00
29/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8282	DESMOPRESSINA 100MCG/ML 2,5ML SPRAY NASAL FRASCO (NP)	FRASC C/2,5ML	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	198,00	2	R\$	396,00
29/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8288	FENOBARBITAL 100MG COMP	COMP C/100MG	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	0,13	600	R\$	78,00
29/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8288	IPRATROPIO BROMETO 0,25MG/ML 20ML FR	FRASC C/20ML	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	0,73	100	R\$	72,50
29/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8288	METRONIDAZOL 500MG 100ML BOLSA	BOLSA C/100ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	1,98	200	R\$	396,00
29/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8288	PANCURONIO 2MG/ML 2ML AMP (PAVULON)	AMP C/2ML	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	4,18	400	R\$	1.672,00
30/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8288	ACICLOVIR 200MG COMP	COMP C/200MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,22	1500	R\$	330,00
30/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8282	ACICLOVIR 250MG INJ FA	FA C/250MG	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$	10,10	800	R\$	8.080,00
30/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8237	ACIDO PERACETICO 1% 1500 A 900PPM, PH 5,5-7,0 NEUTRO 5LGALAO	UNIDADE	HOSPFR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	464,80	12	R\$	5.577,60
30/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8282	ACIDO TRANEXAMICO 250MG/5ML AMP	AMP C/5ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	2,70	200	R\$	540,00
30/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8282	ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS, VIT A, VI E (DERSANI) 100ML FR	FRASC C/100ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	2,00	240	R\$	480,00
30/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8235	AGULHA 25X8 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	HOSPFR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,24	6000	R\$	1.413,00
30/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8266	AGULHA 40X12 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	HOSPFR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,24	4000	R\$	942,00
30/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8266	CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 13L DESC	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	2,99	200	R\$	598,00
30/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8236	CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,40/1,50 CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	15,00	100	R\$	1.500,00
30/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8291	CÉLULA DE TRIAGEM (TRIACEL) DE ANTICORPOS IRREGULARES	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	130,00	2	R\$	260,00
30/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8282	CLÓREXIDINA DEGERMANTE 2% 1L FR	FRASC C/1000ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	9,96	24	R\$	239,04
30/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8282	CODEINA 30MG + PARACETAMOL 500MG COMP	COMP C/30MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,31	720	R\$	223,20
30/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8236	COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 80-88X6CM ESPUMA D28	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	30,49	100	R\$	3.049,00
30/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8264	COLMEIA PARA GAVETAS EM MDF BRANCO COMUM	UNIDADE	FORTIORI AMBIENTES LTDA MR	R\$	27,50	4	R\$	110,00
30/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8237	DETERGENTE ENZIMATICO 5L	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	179,00	10	R\$	1.790,00
30/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8282	DEXMEDETOMIDINA 100MCG/ML 2ML AMP (NP)	AMP C/2ML	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$	11,00	50	R\$	550,00
30/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8266	DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSAO S/ DISPOSITIVO (POLIFIX)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,57	1300	R\$	741,00
30/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8264	DIVISÓRIA DE GAVETA EM MDF BRANCO COMUM	UNIDADE	FORTIORI AMBIENTES LTDA MR	R\$	185,00	1	R\$	185,00
30/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8237	GLUTÁRALDEIDO 2% C/ATIVADOR, PH NEUTRO 5L GALAO	UNIDADE	HOSPFR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	174,00	8	R\$	1.392,00
30/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8237	INTEGRADOR QUÍMICO DE CLASSE V	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	0,49	750	R\$	367,50
30/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8266	LUVAS DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M CX C/100 UND	CX C/100UND	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	14,10	306	R\$	4.314,60
30/10/2019	NOTA TÉCNICA Nº 038.15	NUTRICAO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,28	795,12	R\$	222,63
30/10/2019	NOTA TÉCNICA Nº 038.15	NUTRICAO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,17	2249,67	R\$	382,44
30/10/2019	NOTA TÉCNICA Nº 038.15	NUTRICAO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,22	1066,4	R\$	234,66
30/10/2019	NOTA TÉCNICA Nº 038.15	NUTRICAO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,28	1000	R\$	280,00

30/10/2019	NOTA TÉCNICA Nº 038.15	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOÁCIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,28	786,34	R\$	220,16
30/10/2019	NOTA TÉCNICA Nº 038.15	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOÁCIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,18	1556,64	R\$	280,20
30/10/2019	NOTA TÉCNICA Nº 038.15	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOÁCIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,28	1796,5	R\$	503,02
30/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8234	PELICULA PROTETORA TRANSPARENTE FR SPRAY	FRASC C/28ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	53,01	30	R\$	1.590,30
30/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8288	PERMETRINA 1MG/ML 60ML FR	FRASC C/60ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,56	50	R\$	78,00
30/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8264	PRATELEIRA EM MDF BRANCO COMUM - 30X180	UNIDADE	FORTIORI AMBIENTES LTDA MR	R\$	220,00	1	R\$	220,00
30/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8264	PRATELEIRA PARA IMPRESSORA EM MDF BRANCO COMUM - 40X40	UNIDADE	FORTIORI AMBIENTES LTDA MR	R\$	50,00	1	R\$	50,00
30/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8266	RESERVATORIO P/ DRENAGEM DE TORAX 1L DESC	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	22,80	15	R\$	342,00
30/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8266	SONDA DE GASTROSTOMIA DE SILICONE Nº22	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	90,00	6	R\$	540,00
30/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8266	SONDA ENTERAL P/ ALIMENTAÇÃO N 06	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	11,78	11	R\$	129,58
30/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8266	SONDA ENTERAL P/ ALIMENTAÇÃO N 12	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	9,50	50	R\$	475,00
30/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8266	SONDA URETRAL N 10	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,45	40	R\$	18,00
30/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8291	SORO SANGUÍNEO (CONTROCELL) PARA IMUNOHEMATOLOGIA	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	95,00	2	R\$	190,00
30/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8282	SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETOPRIMA 80MG COMP	COMP C/400MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,12	20000	R\$	2.400,00
30/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8264	SUORTE PARA CPU EM MDF BRANCO COMUM	UNIDADE	FORTIORI AMBIENTES LTDA MR	R\$	143,00	2	R\$	286,00
30/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8291	SUSPENSOES A 3% (REVERCEL) DE CELULAS DE DOADORES RH NEGATIV	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	125,00	2	R\$	250,00
30/10/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8264	TRAVA PARA NICHÓ	UNIDADE	FORTIORI AMBIENTES LTDA MR	R\$	11,00	4	R\$	44,00
31/10/2019	NOTA TÉCNICA Nº 012.17	EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSÃO P/ SOLUÇÃO ENTERAL DESC	UNIDADE	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	16,00	600	R\$	9.600,00
31/10/2019	NOTA TÉCNICA Nº 012.17	EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSÃO P/ SOLUÇÃO PARENTERAL DESC	UNIDADE	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	16,00	700	R\$	11.200,00
31/10/2019	NOTA TÉCNICA Nº 012.17	EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSÃO PARENTERAL FOTOSSENSIVEL DESC	UNIDADE	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	21,96	400	R\$	8.784,00

Documento elaborado com informações extraídas do histórico do banco de dados de Setor.

Setor de Suprimentos
HDT/ISG


Ana Paula Tillmann
Coordenadora de Suprimentos
HDT/ ISG